2022年7月6日

各 位

            会 社 名  株 式 会 社 識 学

                           代表者氏名  代表取締役社長  安藤広大

                        （ コ ー ド 番 号 7 0 4 9  東 証 グ ロ ー ス ）

                             問合わせ先 上級執行役員経営推進部長 佐々木大祐

                    （ T E L ： 0 3 - 6 8 2 1 - 7 5 6 0 ）

2023年2月期第1四半期決算説明動画の公開のお知らせ

当社代表取締役社長の安藤広大が「IRTV」に出演し、2023年2月期第1四半期の決算概要についてご説明いた

しましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、以下URLよりご視聴ください。

動画URL(※リンク先は株式会社IR Roboticsのページになります。）

https://irtv.jp/channel/7604

以 上

https://irtv.jp/channel/7604